冠城大通股份有限公司独立董事意见

冠城大通股份有限公司独立董事于 2016年 3 月 14日参加了公司第九届董事

会第四十四次（临时）会议。根据中国证监会《关于在上市公司建立独立董事制

度的指导意见》、《上市公司重大资产重组管理办法》、《上市公司证券发行管理办

法》、《上海证券交易所股票上市规则》和《公司章程》等有关规定，本人作为冠

城大通股份有限公司独立董事，基于独立判断的立场，认真审核了公司第九届董

事会第四十四次（临时）会议的《关于同意冠城投资与相关方签署<福建冠城华

汇股权投资有限合伙企业合伙协议>的议案》，依据本人对有关材料的审核，发表

书面确认和独立意见如下：

1、本次董事会之前，公司已就本次董事会审议的关联交易事宜与独立董事

进行了充分的沟通，提交了相关文件，独立董事一致认为本交易切实可行，同意

将有关议案提交董事会讨论、表决。

2、本次关联交易，关联董事在董事会上回避表决，相关程序符合有关法律、

法规规定。

3、我们认为：本次关联交易的运作过程及表决程序是积极、稳健的，很好

地遵守了相关法律、法规及上级监管部门对关联交易行为的要求，本次交易是公

平的、合理的，符合公司的长远利益以及全体股东利益的最大化。

独立董事：张白；林湜；许秀珠

2016 年 3 月 14 日